
Página: 1 / 1

Nr.:   21/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

173/2024

26/09/2024

E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro - Xanxerê
CEP: 89820-000 CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/10/2024
Dispensa de licitação
21/2024 - DL
173/2024

Contratação de empresa para fornecimento de Cabo de Internet CAT7 com conector
RJ45 homologado de 3m, com capacidade de trafego de 10GB.

Participante: BUENO INFORMATICA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 fornecimento de Cabo de Internet CAT7 com conector RJ45

homologado de 3m, com capacidade de trafego de 10GB Cabo De
Rede Cat 7 Rj45 3m 600mhz 10gbps Blindado Conector: RJ45 8P8C
Conectores Blindados e Banhados a Ouro 24K Conectores
Protegidos contra Interferências EMI / RFI Condutor : 100% Cobre -
Livre de Oxidação Taxa Transmissão: 10Gbps Largura da Band:
1Mhz-600Mhz Material do revestimento : PVC + alumínio interno
AWG: 28AMG Diâmetro: 6,2 mm Tamanho: 3 metros Cor: Preto.

4,000 SV 160,00 640,00

Total do Participante: 640,00

Total Geral: 640,00

MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 04.001.04.122.0402.2036.3.3.90.00.00 R$ 640,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

02/10/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: gabrielromero. Emissão: 02/10/2024, às 16:05:34. Protocolo: e7df450f-7ae3-4920-a012-99bcffe2b37b


